
【R6.7.1～】

バス停名 1便 2便 3便 6便

1 原橋西 7:00 8:30 10:00 15:00

2 原消防詰所 7:01 8:31 10:01 15:01

3 穴沢 7:02 8:32 10:02 15:02

4 原橋東 7:03 8:33 10:03 15:03

5 浅間温泉文化センター前 7:04 8:34 10:04 15:04

6 太子殿 7:05 8:35 10:05 15:05

7 横手 7:05 8:35 10:05 15:05

8 上浅間 7:06 8:36 10:06 15:06

9 山田口 7:07 8:37 10:07 15:07

10 湯坂 7:08 8:38 10:08 15:08

11 野球場北 7:09 8:39 10:09 15:09

12 野球場西 7:10 8:40 10:10 15:10

13 変電所東 7:11 8:41 10:11 15:11

14 大村北 7:12 8:42 10:12 15:12

15 大宮神社 7:13 8:43 10:13 15:13

16 大村消防詰所 7:14 8:44 10:14 15:14

17 かりがねサッカー場西 7:15 8:45 10:15 15:15

18 南郷福祉ひろば東 7:16 8:46 10:16 15:16

19 南郷福祉ひろば 7:16 8:46 10:16 15:16

20 惣社北 7:17 8:47 10:17 15:17

21 惣社公民館 7:18 8:48 10:18 15:18

22 デリシア惣社店 7:19 8:49 10:19 15:19

23 清水中学校前 7:21 8:51 10:21 15:21

24 桜橋東 7:23 8:53 10:23 15:23

25 清水 7:25 8:55 10:25 15:25

26 日ノ出町（イオンモール） 7:27 8:57 10:27 15:27

27 松本市美術館 7:30 9:00 10:30 15:30

28 市民芸術館 7:31 9:01 10:31 15:31

29 飯田町 ―― ―― ―― ――

30 国府町 7:34 9:04 10:34 15:34

31 本町 ―― ―― ―― ――

32 大名町 7:39 9:09 10:39 15:39

33 松本城・市役所前 7:42 9:12 10:42 15:42

バス停名 4便 5便 7便

33 松本城・市役所前 11:30 13:30 16:30

32 大名町 11:33 13:33 16:33

31 本町 11:34 13:34 16:34

30 国府町 11:38 13:38 16:38

29 飯田町 11:40 13:40 16:40

28 市民芸術館 11:41 13:41 16:41

27 松本市美術館 11:42 13:42 16:42

26 日ノ出町（イオンモール） 11:45 13:45 16:45

25 清水 11:47 13:47 16:47

24 桜橋東 11:49 13:49 16:49

23 清水中学校前 11:51 13:51 16:51

22 デリシア惣社店 11:53 13:53 16:53

21 惣社公民館 11:54 13:54 16:54

20 惣社北 11:55 13:55 16:55

19 南郷福祉ひろば 11:56 13:56 16:56

18 南郷福祉ひろば東 11:56 13:56 16:56

17 かりがねサッカー場西 11:57 13:57 16:57

16 大村消防詰所 11:58 13:58 16:58

15 大宮神社 11:59 13:59 16:59

14 大村北 12:00 14:00 17:00

13 変電所東 12:01 14:01 17:01

12 野球場西 12:02 14:02 17:02

11 野球場北 12:03 14:03 17:03

10 湯坂 12:04 14:04 17:04

9 山田口 12:05 14:05 17:05

8 上浅間 12:06 14:06 17:06

7 横手 12:07 14:07 17:07

6 太子殿 12:07 14:07 17:07

5 浅間温泉文化センター前 12:08 14:08 17:08

4 原橋東 12:09 14:09 17:09

3 穴沢 12:10 14:10 17:10

2 原消防詰所 12:11 14:11 17:11

1 原橋西 12:12 14:12 17:12

■ 時刻表 【浅間・大村線】


